
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 
 

 

«6» червня 2019 року                       Одеса                                              № 164 

 

 

Про створення навчально-практичного  

центру слюсарного напрямку  

 

 

 Відповідно до Положення про навчально-практичний центр (за галузевим 

спрямуванням) професійно-технічного навчального закладу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14.06.2012              

№ 694 (зі змінами), рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року № 836-VIІ 

«Про затвердження обласної програми розвитку освіти Одещини на 2019-2021 

роки», розпорядження голови обласної державної адміністрації «Про виділення 

коштів Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації»         

від 05.06.2019 №686/А-2019, клопотання Державного навчального закладу 

«Ісаївський професійний аграрний ліцей» від 04.01.2019 №2/1  

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити на базі Державного навчального закладу «Ісаївський 

професійний аграрний ліцей» навчально-практичний центр слюсарного 

напрямку. 

 

2. Директору Державного навчального закладу «Ісаївський професійний 

аграрний ліцей» ( Ісаєнко С.А): 

2.1. В установленому порядку провести необхідну роботу щодо створення 

навчально-практичного центру. 

2.2. Розробити та затвердити Положення про навчально-практичний центр 

слюсарного напрямку. 

2.3. До 20.12.2019 року надати Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації звіт про цільове використання коштів та завірені 

належним чином копії усіх документів, підтверджуючих їх використання. 

3. Директору Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти в  

Одеській області (Лазарєва Т.О) здійснити координацію навчально-методичної 

роботи навчально-практичного центру слюсарного напрямку.  

 



4. Головному спеціалісту-бухгалтеру (Парандюк С.В) здійснити 

фінансування видатків для оплати витрат пов’язаних з утворенням          

навчально-практичного центру слюсарного напрямку у межах видатків, 

затверджених в бюджеті на 2019 рік на виконання обласної програми розвитку 

освіти Одещини на 2019-2021 роки та забезпечити перерахування коштів 

Державному навчальному закладу «Ісаївський професійний аграрний ліцей» 

відповідно до затвердженого кошторису. 

      5. Контроль за виконанням наказу покласти на Абозіну Т.М., заступника 

начальника управління - начальника відділу професійної освіти, управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                          А.О. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


